Produktpass
Datum: 27.08.2019

Artikel-Nr.: 34  Laugenknoten

Produktbeschreibung:

***|laktosefrei
***vegan & vegetrisch

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Rapsol, Hefe, Margarine, Salz, Brezellauge

Hinweis auf Allergene:

enthalt die Allergene: Weizen

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 0 kJ Brennwert: 0 kcal

Fett: 0,0 g | Kohlenydrate: 0,0g
- davon gesattigte Fettsauren: 0,0 g | -davon Zucker: 0,0g
Eiweil3: 0,0g | Salz: 0,09




